
 

 

PP OO RR ZZĄĄDD EE KK   NN AA BB OOŻŻ EEŃŃ SS TT WW  
15 – 21 czerwca 2026 
 
 

PONIEDZIAŁEK – 15 czerwca   
 
1800 Za żyjących i ++ członków Róży Różańcowej Heleny Franczok. 
WTOREK – 16 czerwca  

 
1630 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
       Marii i Jerzego Skubis z ok. 52-giej rocz. ślubu. 
 

       KOLANOWICE 
1800 Za ++ Jana i Dorotę Slotta, Kurta i Andrzeja Brisch ++ z pokrewieństwa, + Pawła Mateja i ++ z rodzin Mateja 
ŚRODA – 17 czerwca – Wspomnienie Św. Brata Alberta Chmielowskiego, zakonnika  

 
1800 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
       Ireny Labisz oraz o radość życia wiecznego dla męża i ojca Piotra. 
CZWARTEK – 18 czerwca  

 
1800 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w 
       rodzinie Moniki i Marka Bernard oraz w rodzinach Bernard i Kilan. 
PIĄTEK – 19 czerwca   

 
1800  Za ++ rodziców Marię i Gerarda Tarara, Marię i Antoniego Polednia, syna Alfreda, brata Norberta, Romana 
       Galla i ++ pokrewieństwa z obu stron. 
SOBOTA – 20 czerwca – Wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika   

 
800 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w 
     intencji Teresy i Piotra Jendrzej oraz za ++ rodziców z obu stron. 
 

       KOLANOWICE 
1700 Za Parafian. 
XII NIEDZIELA ZWYKŁA – 21 czerwca  

 
700 Za Parafian. 
830 1) Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w 
         rodzinie Anny i Ryszarda Budnik, w rodzinach dzieci oraz za + syna Bartłomieja. 
     2) Za ++ rodziców Marię i Jerzego Klimek, Reginę i Józefa Murza, ++ z pokrewieństwa oraz o zdrowie i Boże 
         błogosławienstwo w rodzinie. 
1030 Do Bożej Op. M.B.N.P. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i 
       zdrowie w rodzinie Krystiana Geppert oraz za ++ ojca Herberta Olszok, Florentynę i Elżbietę Wróbel i ++ 
       dziadków z obu stron. 
     
1500 Nieszpory niedzielne. 
       
 
 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 
1. W czwartek po mszy św. wieczornej spotknie dla młodzieży klas 6-tych, w salce katechetycznej. 
2. W czwartek (25.06) po mszy św. zapraszamy całą Służbę Liturgiczną na spotkanie z okazji zakończenia 

Roku Szkolnego i Katechetycznego oraz te dziewczęta i tych chłopców, którzy by chcieli należeć do Służby 
Liturgicznej. 

3. Zapowiedzi: Jakub Buchta z Kolanowic i Joanna Kurowska z Ligoty Turawskiej – zap. I 
                           Michael Mikula z Węgier i Justyna Król z Kosic – zap. I 



 

 

PP OO RR ZZĄĄDD EE KK   NN AA BB OOŻŻ EEŃŃ SS TT WW  
22 – 28  czerwca  2026 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

PONIEDZIAŁEK – 22 czerwca   
 
1800 Za + żonę Teodozję i córkę Ewę Ledwoń o radość życia wiecznego. 
WTOREK – 23 czerwca – Dzień Ojca 

 

1630 Za + Huberta Jakusz w 5-tą rocz. śmierci, ++ rodziców Agnieszkę i Józefa, ++ teściów Wilhelma i Klarę i 
++ 
       z pokrewieństwa. 
 

       KOLANOWICE 
1800 Za ++ rodziców Józefa i Elżbietę Kowol, brata Alfonsa, Antoniego i Jadwigę Mucha, siostrę Teresę, ++ dwóch 
       braci i ++ z pokrewieństwa.  
ŚRODA –  24 czerwca – Uroczystość Narodzenia Św. Jana Chrzciciela 

 
1800  Do Bożej Op. i św. Józefa o opiekę i zdrowie w rodzinie oraz błogosławienstwo Boże z ok. urodzin. 
CZWARTEK – 25 czerwca  

 
1700  1) Za + męża Alojzego Frasek, ++ rodziców Zofię i Alojzego Konieczko, Katarzynę i Alojzego Frasek, ++ 
            rodzeństwo i pokrewieństwo oraz o błogosławienstwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski w rodzinie. 
        2) O błogosławieństwo Boże, zdrowie i szczęśliwie przeżyte wakacje dla dzieci i młodzieży naszej parafii z 
            okazji zakończenia Roku Szkolnego. 
PIĄTEK – 26 czerwca  

 
1800 Do Bożej Op. i św. Józefa z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże 
       i zdrowie dla Jolanty i Waldemara Sochor, w intencji dzieci oraz za ++ rodziców Jerzego i Małgorzatę  
       Grzesik, brata Roberta i matkę Gertrudę Sochor. 
SOBOTA –  27 czerwca 

 

800 O błogosławienstwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski dla Ireny Trzęsiok z ok. urodzin. 
1400 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
       Renaty Ful z ok.60-tej rocz. urodzin i dla całej rodziny. 
1530 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże, dary Ducha 
       Świętego i zdrowie dla Zuzanny Dymarczyk z ok.18-tej rocz. urodzin oraz dla całej rodziny. 
 
       KOLANOWICE 
1700 Za Parafian.  
XIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 28 czerwca  

 
700 Za Parafian. 
830  Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
     Ireny Czopka z ok. 75-tej rocz. urodzin oraz o zdrowie dla męża Bernarda i całej rodziny Czopka i Konieczko. 
1030 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w 
       rodzinie Rajmunda Konieczko oraz w rodzinach dzieci.  
 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

1. W środę (24.06) uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela. 
2. W czwartek (25.06) po mszy św. spotkanie dla Śłużby Liturgicznej z okazji zakończenia Roku Szkolnego i 

Katechetycznego. 
3. W niedzielę (28.06) przypada 54. rocznica ustanowienia diecezji opolskiej. 
4. Zapowiedzi: Jakub Buchta z Kolanowic i Joanna  Kurowska z Ligoty Turawskiej – zap. II 
                         Michael Mikula z Węgier i Justyna Król z Kosic – zap. II 

 


